

# ◆大部数チラシ単価表◆

納品先が1ヶ所の場合  
**送料無料**

## ●B4(白フチあり)、4c+4c料金表

部数(部)	コート紙53K		コート紙58K	
	単価(円)	価格(円)	単価(円)	価格(円)
10,000	3.00	30,000	3.60	36,000
11,000	3.00	33,000	3.60	39,600
12,000	3.00	36,000	3.60	43,200
13,000	3.00	39,000	3.60	46,800
14,000	3.00	42,000	3.60	50,400
15,000	3.00	45,000	3.60	54,000
16,000	3.00	48,000	3.60	57,600
17,000	3.00	51,000	3.60	61,200
18,000	3.00	54,000	3.55	63,900
19,000	3.00	57,000	3.55	67,450
20,000	2.90	58,000	3.45	69,000
21,000	2.90	60,900	3.40	71,400
22,000	2.90	63,800	3.30	72,600
23,000	2.90	66,700	3.20	73,600
24,000	2.90	69,600	3.10	74,400
25,000	2.80	70,000	3.00	75,000
26,000	2.80	72,800	2.95	76,700
27,000	2.80	75,600	2.90	78,300
28,000	2.75	77,000	2.85	79,800
29,000	2.70	78,300	2.80	81,200
30,000	2.70	81,000	2.75	82,500
31,000	2.65	82,150	2.70	83,700
32,000	2.60	83,200	2.65	84,800
33,000	2.55	84,150	2.60	85,800
34,000	2.50	85,000	2.55	86,700
35,000	2.50	87,500	2.50	87,500
36,000	2.45	88,200	2.50	90,000
37,000	2.40	88,800	2.45	90,650
38,000	2.40	91,200	2.40	91,200
39,000	2.35	91,650	2.40	93,600
40,000	2.35	94,000	2.40	96,000
41,000	2.30	94,300	2.35	96,350
42,000	2.30	96,600	2.35	98,700
43,000	2.25	96,750	2.30	98,900
44,000	2.20	96,800	2.30	101,200
45,000	2.20	99,000	2.25	101,250
46,000	2.20	101,200	2.25	103,500
47,000	2.20	103,400	2.25	105,750
48,000	2.20	105,600	2.25	108,000
49,000	2.20	107,800	2.25	110,250
50,000	2.20	110,000	2.25	112,500

※納品先が2ヶ所以上の場合1ヶ所追加ごとに別途2,000円(税別)となります。(税別)

※見本が必要な場合100部まで印刷代は無料です。ただし、納品先と別の場所へお届けの場合送料が別途1,000円(税別)がかかります

※上記以外の数量や仕様については別途お問合せください

## ◆入稿からご納品までの流れ

例) 月曜日10時までにご発注頂き、15時までにデータを入稿して頂いた場合



※エリアによって納品日が異なります。詳しくはお問合せください。